ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH
V/v thống nhất cho viên chức

thuyên chuyển công tác theo

nguyện vọng

               Ba Tơ, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- UBND xã Ba Vinh;

- Trung tâm Cung ứng DVC xã Ba Vinh;

- Trung tâm Cung ứng DVC xã Ba Tơ;

- Bà Trần Thị Lệ Thu, Viên chức Trung tâm Cung

ứng DVC xã Ba Tơ.

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm

2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

UBND xã Ba Tơ nhận được Đơn xin chuyển công tác của bà Trần Thị Lệ

Thu, viên chức Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã Ba Tơ đề ngày 03/6/2025.

  Qua xem xét hồ sơ xin chuyển công tác, ý kiến thống nhất của Giám đốc

Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã Ba Tơ và báo cáo thẩm định của Phòng Văn

hóa - Xã hội; UBND xã Ba Tơ thống nhất cho viên chức thuyên chuyển công tác

ra ngoài xã, cụ thể như sau:

Bà Trần Thị Lệ Thu, viên chức Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã Ba

Tơ được thuyên chuyển công tác về Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã Ba

Vinh theo nguyện vọng.

(có danh sách trích ngang kèm theo)

Kính đề nghị Sở Nội vụ và UBND xã Ba Vinh quan tâm xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT. VHXH (pdt)

CHỦ TỊCH

Đinh Trọng Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

Viên chức xin thuyên chuyển công tác ngoài xã

(kèm theo CV số          /UBND ngày      /10/2025 của UBND xã Ba Tơ)

TT Họ và tên Năm sinh
Giới

tính
Quê quán Nơi thường trú

Trình độ

chuyên

môn

Chức vụ

hiện nay

Đơn vị công

tác

Ghi

chú

01 Trần Thị Lệ Thu 04/02/1991 Nữ

Xã Thiện

Tín, tỉnh

Quảng Ngãi

Thôn Phú

Khương, xã

Thiện Tín, tỉnh

Quảng Ngãi

Cử nhân

kế toán
Viên chức

Trung tâm

Cung ứng DVC

xã Ba Tơ

		2025-10-06T17:07:08+0700

		2025-10-06T17:49:55+0700

		2025-10-06T17:49:55+0700

		2025-10-06T17:49:55+0700